
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -282,345

2010/07/02 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -292,345 スポーツ少年団 現金 2010/07/02 Ｂチーム
2010/07/02 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -302,345 スポーツ少年団 現金 2010/07/02 Ｃチーム
2010/07/02 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -312,345 スポーツ少年団 現金 2010/07/02 Ａチーム
2010/07/02 道具代 石灰 1,596 -313,941 石灰代 現金 2010/07/02 Ａチーム
2010/07/02 その他 雑費 420 -314,361 振込手数料 現金 2010/07/02
2010/07/05 道具代 ボール代 10,600 -324,961 ボール代 現金 2010/07/05 Ａチーム
2010/07/05 道具代 用具代 3,000 -327,961 ロージン代 現金 2010/07/05
2010/07/05 道具代 用具代 6,300 -334,261 スコアブック代 現金 2010/07/05
2010/07/08 道具代 石灰 798 -335,059 石灰代 現金 2010/07/08 Ｃチーム
2010/07/11 団費 一般 33,000 -302,059 Ｃチーム 現金 2010/07/11
2010/07/11 団費 一般 42,000 -260,059 Ａチーム 現金 2010/07/11
2010/07/11 団費 一般 33,000 -227,059 Ｂチーム 現金 2010/07/11
2010/07/11 団費 兄弟 10,000 -217,059 Ｃチーム 現金 2010/07/11
2010/07/11 特別団費 スポーツ保険 600 -216,459 スポーツ保険料 現金 2010/07/11
2010/07/11 父母会費 Ａチーム 7,000 -223,459 おやつ代 現金 2010/07/11
2010/07/11 父母会費 Ａチーム 5,000 -228,459 弁当代 現金 2010/07/11
2010/07/11 父母会費 Ｂチーム 5,500 -233,959 おやつ代 現金 2010/07/11
2010/07/11 父母会費 Ｂチーム 2,500 -236,459 弁当代 現金 2010/07/11
2010/07/11 父母会費 Ｃチーム 2,500 -238,959 弁当代 現金 2010/07/11
2010/07/11 父母会費 Ｃチーム 8,500 -247,459 おやつ代 現金 2010/07/11
2010/07/14 その他 雑費 4,500 -251,959 受取袋代 現金 2010/07/14
2010/07/19 グランド代 市営グランド 3,000 -254,959 下市場公園野球場 現金 2010/07/19

合計　 118,600 91,214 -254,959
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